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30 Nisan 

 

Akşam saat 22:00’da siz değerli konuklarımızı alarak, seyahatimize başlıyoruz. Yolda verilecek uygun molalarla, 

günün ilk saatlerinde Kapıkule sınır kapısına hareket ediyoruz. Gümrük, pasaport ve sınır geçiş işlemlerimizi 

takiben Sofya’ya doğru yola çıkıyoruz. 

 

1 Mayıs 

Sabah erken saatlerde panoramik şehir turunda; St. Nedelya Kilisesi, Rotunda Klisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya 

Kilisesi, Aleksandır Nevski Katedrali, Başbakanlık ve Parlemento binaları ile Sofya Üniversitesi ve ulusal kültür 

sarayı ve Mimar Sinan tarafından tasarlanan Banyabaşı Camii, Serdika (Hoşgörü) Meydanı görülecek yerler 

arasındadır. Biraz daha sakin bir deneyim için, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Boyana Kilisesi’ni 

ziyaret ediyoruz. Sonrasında saat 14.30’a kadar serbest zaman veriyoruz. Ardından otelimize transfer, yerleşme 

ve serbest zaman. Geceleme Sofya’daki otelimizde. 

 

2 MAYIS 

Sabah kahvaltısı sonrası Üsküp’e varıyoruz. Yolumuzun üzerinde Tetova, Osmanlı döneminde kullanılan adıyla 

Kalkandelen ilk durağımız olacak. Burada, 1438 yılında inşa edilmiş, güzelliği dillere destan olan Alaca Cami'yi 

ziyaret edeceğiz. Alışılagelmiş camilerden çok farklı bir mimariye sahip, adını da mimarisinden alan bu eseri 

ziyaret ettikten sonra Üsküp'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından otobüsümüzden inerek, 

yürüyüş turu ile Üsküp'ü tanımaya başlıyoruz. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan Üsküp şehir 

turumuzda ilk göreceğimiz yer Üsküp Kalesi ve kaleden şehrin manzarası olacak. Turumuzun devamında Yahya 

Paşa Camii, Mustafa Paşa Camii, Kapan Han, Davut Paşa Hamamı görülecektir. Eski Üsküp'ün hala yaşandığı Türk 

Çarşısı'nda kendinizi Türkiye'de gibi hissedeceksiniz. Şehri ikiye bölen Vardar Nehri üzerinde yapımı 1469 yılında 

tamamlanan Taş Köprü ya da bilinen diğer adıyla Fatih Sultan Mehmet Köprüsü üzerinden yeni Üsküp'e doğru 

turumuza devam ediyoruz. Makedonların en büyük kahraman olarak kabul ettikleri İskender Bey Heykeli bizi 

Makedonya Meydanı'nda karşılayacak. Rahibe Teresa Anı Evini de panoramik olarak göreceğimiz yürüyüş 

turumuz Üsküp'ün simgelerinden eski tren garında son bulacak. Geceleme otelimizde. 

 

3 MAYIS 

 

Sabah kahvaltı sonrasında Plovdiv’e hareket ediyoruz. 8000 yıllık tarihiyle, Avrupa’nın en eski şehirlerinden biri 

olan ve Osmanlı İmparatorluğu döneminde “Filibe” adını alan Plovdiv’e varışımıza müteakip yapacağımız 

panoramik şehir turumuzda; Bizans, Yunan ve Osmanlı izlerini görme fırsatı bulacağız. Cuma Camii, Sveta 

Bogoroditsa kilisesi, Antik Tiyatro ve Eski Plovdiv gezilecektir. Şehrin en hareketli alışveriş ve eğlence merkezi 

olan Batenberg caddesinde öğlen yemeği ve alışveriş için serbest zaman vereceğiz.Yalova’ya doğru yolculuğumuz 

başlıyor. Kapıkule sınır kapısında pasaport ve gümrük işlemlerimizi yaptırıp, Türkiye’ye giriş ardından yaklaşık 5 

saatlik bir yolculukla, Yalova’ya varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle.. 
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Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

 

*Lux araçlar ile ulaşım 

*Sofya Merkezde  4* otelde 1 gece konaklama 

*4 Yıldızlı Üsküp otel konaklama 

*Otellerde alınan 2 kahvaltı 

*Rehberlik Ücreti 

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

 

*Kişisel Harcamalar 

*Müze ve ören yeri giriş ücretleri 

*Program dahilinde belirtilmeyen ekstra turlar 

*Yurtdışı çıkış harcı bedeli 

*Her türlü otel ekstraları 

*Seyahat Sağlık Sigortası 

*Milli park giriş ücreti 

 

 

Kişi başı 225 €’dur 
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